<

si suspensus sit nominatim denuntiatus; secUs si non
sit, quia tunc Ecclesia in bonum fidelium tolerando su-
spensum, jurisdidionem ei non adimit. 2do. .Suspensus
tenetur Horas Canonicas privarim recitare, & alia one-
fa beneficii prostare, quia sunt obligationes annexa Be-
nehcio, quod retinet, 'otio . Ut sciatur, quousque Su-
spensio se extendat

, Verba ejus consideranda sunt, auce
strids sunt interpretationis . Hinc Suspensio simpliciter
significat Suspensionem ab Ordine, Officio, & Benefi-
cio . Suspensio ab Officio significat Suspensionem abomni officio Ordinis, & jurisdidionis, non vero a Be-
nehcio

; quia unum alterum non comprehendit
; unde

Benehcn frudus licite percipiuntur, si per alterum mu-
nera beneficii suppleantur i excipiuntur tamen dis tribu-
tiones quotidiana

,
qua? nonnisi praesentibus cohferuntur

.

Similiter suspensus ab Ordine simpliciter, non ideo su*
spenditur a Jurisdidione

..
/^to; Suspensus a Beneficio,-

Juod habet in una dioecesi
, non est suspensus a Bene-

ficio
, quod habet in altera. 5to. Suspensus ab officio

Sacerdotis nequit legere Missam, Sacramentum Pceni- *'

tentia, Extrema t/ndionis, Eucharistia, solemnis Ba-
"

ptismi ministrare; potest tamen minores Ordines exer-j
cer.e . Suspensus ab Ordine inferiori censetur etiam su-
spensus a superiori

, si adus sint ita connexi , ut in Or-
dine superiori contineatur exercitium inferioris,' a quo
quis suspensus est.^ Hinc Sacerdos suspensus ab officio
Diaconi nequit, sacrificare, quia in Sacrificio legitur Evan-
gefium

:
potest tamen Confessiones audire

, & solemni-'
ter baptizare, hcet non decenter hoc faciat. Episcopus
suspensus a collatione Ordinum minorum, potest adhuc

G 2
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- majores conferre ; & suspensus ab officio ordinandi , noft

censetur suspensus ab otficio confirmandi . 6/o. Fideles

vi censuro non tenentur- vitare suspensum etiam denun-

tiatum : Charitas tamen exigit ,
ut Clericus _ab officio

suspensus ad -celebrandum non inducatur, si sine pecca-

to & irregularitate facere nequit : quando vero justa cau-

sa adest a suspenso non denuntiato Sacrificium petendi,

is sine peccato petitioni satisfacere potest, jtimo. Po-

testatem ordinariam tollendi Suspensiones a jure latas

habet Papa, & in deli&is occultis Episcopus. Suspen-

sio sine determinatione temporis lata ob contumaciam

ab infligente, vel delegato solum tollitur: lata ad cer-

tum tempus, vel sub conditione ,
iis impletis cessat : la-

ta in perpetuum ob culpam protentam per dispensatio-